Cat.No. B01-22-F
概　要
特　長
本器は、絶対圧の変位を静電容量変化として検出するセラミッ
ク・キャパシタンス・センサです。
0～20kPa abs.程度の真空帯や大気圧付近の計測が可能です。
また、２つの接点出力を持つ電子式スイッチタイプもあります。
（モデル：KL81）

ー
白ライン
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成1
レンジコードを選定の上、
圧力レンジ及び単位を別途
ご指定ください。
3 3 5
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
3
選択仕様 付加仕様（オプション）
形式
① コネクタ式（φ6.2シールドケーブル   ２m付）
2 φ12.7ストレート
接続ねじ
②
3 Cajon VCO
4 R1/4
3 エレメント：アルミナ、ガラス
ツギテ：SUS316
パッキン：フッ素ゴム
接ガス部材質
③
1 0～20kPa abs.
圧力レンジ
④
2 0～50kPa abs.
5 ±0.5％F.S.
精度
⑤
1 24V DC±10％（２線式）
S 10～24V DC　（３線式）電源
⑥
1 4～20mA DC（２線式）（電源は24V DC±10％です）
出力
⑦
8 1～5V DC（３線式）（電源は10～24V DCです）
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　検査成績表（1個1部）、
　検査・トレサビリティ証明書、
　基準器検査成績表、立会検査
K L 7 9
形番
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
絶対圧トランスミッタ
モデルNo.
4
KL79・80・81
絶対圧センサ
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成2
レンジコードを選定の上、
圧力レンジ及び単位を別途
ご指定ください。
1 1 3 5
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1
選択仕様 付加仕様（オプション）
形式
① ケーブル式（ケーブル   ２m付）
1 G1/8B
接続ねじ
②
3 エレメント：アルミナ
ツギテ：SUS316
パッキン：フッ素ゴム
接ガス部材質
③
1 0～0.1MPa abs.
圧力レンジ
④
2 0～0.2MPa abs.
3 0～0.3MPa abs.
4 0～0.5MPa abs.
5 ±0.5％F.S.
精度
⑤
1 24V DC±10％（２線式）
S 10～24V DC　（３線式）電源
⑥
1 4～20mA DC（２線式）（電源は24V DC±10％です）
出力
⑦
8 1～5V DC（３線式）（電源は10～24V DCです）
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　検査成績表（1個1部）、
　検査・トレサビリティ証明書、
　基準器検査成績表、立会検査
K L 8 0
形番
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
絶対圧トランスミッタ
モデルNo.
5
KL79・80・81
絶対圧センサ
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成3
レンジコードを選定の上、
圧力レンジ及び単位を別途
ご指定ください。
1 1 3 0 S
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1
選択仕様 付加仕様（オプション）
形式
① ケーブル式（ケーブル   ２m付）
1 G1/8B
接続ねじ
②
3 エレメント：アルミナ
ツギテ：SUS316
パッキン：フッ素ゴム
接ガス部材質
③
1 0～0.1MPa abs.
圧力レンジ
④
2 0～0.2MPa abs.
3 0～0.3MPa abs.
4 0～0.5MPa abs.
0 ±0.2％F.S.（繰返し性）
精度
⑤
S 10～24V DC
電源
⑥
C HL：上限１設定、下限１設定
接点形式
（独立２接点）
⑦
D 2H：上限２設定（標準）
E 2L：下限２設定
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　検査成績表（1個1部）、
　検査・トレサビリティ証明書、
　基準器検査成績表、立会検査
K L 8 1
形番
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。